
江苏省高级人民法院智能云柜及智能文件流转系统运维服务项目成交公告更正公告

（招标编号：QC-2023112785C）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：QC-2023112785C

原公告的采购项目名称：江苏省高级人民法院智能云柜及智能文件流转系统运维服务项目

首次公告日期：2023年12月13日

二、更正信息

更正事项：成交公告

更正内容：

1、原成交公告中：

“成交供应商地址：南京市江宁区绿地之窗E1栋1014室”

现更正为：

“成交供应商地址：南京市雨花区宁双路19号云密城 A栋11层”

更正日期：2023年12月19日。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江苏省高级人民法院

地 址：江苏省南京市鼓楼区宁海路75号

联系电话：025-83785017

2.采购代理机构信息

名 称：江苏柒采招标代理有限公司

地　　址：南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总部园）3幢6楼

联系电话：025-83370296-707

3.项目联系方式

项目联系人：李可鑫

电　　 话：025-83370296-707

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏省高级人民法院



地  址： 江苏省南京市鼓楼区宁海路75号

联  系  人： /

电  话： 025-83785017

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏柒采招标代理有限公司

地  址： 江苏省南京市建邺区奥体大街68号3幢6楼

联  系  人： 李可鑫

电  话： 025-83370296-707

电  子  邮  件： 1530126587@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-19T15:41:06+0800
	第2页(361.3732,459.2426)
	已检查


		2023-12-19T15:41:07+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-12-19T15:41:07+0800
	第2页(571,300)
	已检查




